                                                                     ОБРАЗЕЦ 2-КРЕДИТ

                                                                  ( пополнува барателот)

                                                                   ДО 

                                       КОМИСИЈАТА ЗА СОЛИДАРНАПОМОШ

                                       НА СИНДИКАТОТ ЗА ШУМАРСТВО ,ДРВНА

                                       ИНДУСТРИЈА И ЕНЕРГЕТИКА НА РМ
                                                 Б А Р А Њ Е 
                                     ЗА БЕЗКАМАТЕН КРЕДИТ

 Врз основа на правата утврдени во Правилникот за солидарна помош на Синдикатот за шумарство,дрвна индустрија и енергетика на РМ, барам да ми  се одобри безкаматен кредит.

       Како доказ за постоење основ за остварување на ова право ги приложувам  следните документи:__________________________
__________________________________________________________________
   Претседател на СО                                                         Барател,

    Име и презиме                                                                                    _______________                                                               __________________
 потпис                                                                               своерачен потпис

                                                                                         _______________________
                                                                                 претпријатие каде е вработен

                                                 И З Ј А В А 
Јас ____________________ под морална иматеријална одговорност изјавувам дека редовно ќе го враќам добиениот кредит на 12 еднакви рати,преку блгајната на претпријатието при исплатана плата
                                                                                             Изјавил,    

                                                                                        ___________________                                                                             

                                                                                     име и презиме на барателот

дата __________                                                         

                                                                                   _________________________

                                                                                    претпријатие кадее вработен

Напомена:Изјавата ја пополнува само барателот на безкаматниот кредит
